
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品一批询比

公告

询比编号：DJZKY-EC-24819

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批

报名（文件发售截止时间）：2024年 08月 05日 09时

报价截止时间：2024年 08月 05日 09时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：陈兴达

联系方式：13789462221

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-EC-24819

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1
耐酸橡

胶板
5mm / 20 KG

2

不锈钢

冲压弯

头

1寸

90°、

1.6Mpa,

壁

厚 3mm

/ 20 个

3

不锈钢

冲压弯

头

1.5寸

90°、

1.6Mpa,

壁厚

/ 5 个



3mm

4

不锈钢

冲压弯

头

2寸

90°、

1.6Mpa,

壁

厚 3mm

/ 5 个

5
不锈钢

法兰盘

1寸、

1.6Mpa
/ 12 件

6
白塑料

管

1.5

寸、壁

厚 4mm 

1.6Mpa

/ 250 米

7

防盗

门、带

门框

1200*18

00mm
/ 1 扇

8
KK玻璃

纤维布

厚：

0.4mm、

每卷：

宽 1m

、长

30m

/ 25 卷

9

上纬乙

烯基树

脂

901  

200kg
/ 2 桶

10
诺力昂

固化剂

0.33kg/

瓶 白水

状

/ 20 kg

11
上纬促

进剂

13.25  

4kg/桶
/ 10 kg

12 滑石粉
每袋

/ 4 袋



25KG

13 铁丝 20# / 5 KG

14 钉子 3寸 / 5 KG

15 自攻钉
长

150mm
/ 400 支

16 拉铆钉 Φ5*20 / 200 支

17 拉铆枪 17寸 / 1 件

18
防腐沥

青布
lm*10m / 10 卷

19
LED投

光灯
100W / 4 个 亚明

20 排风扇
400型

/220V
/ 3 个

勤劳电

器 带百

叶窗

21

数字高

清摄像

头

500万

高清  

4mm

/ 2 个 零距离

22

数字高

清摄像

头

500万

高清  

6mm

/ 2 个 零距离

23

监控综

合一体

线

4*0.5+2

*1.0mm
/ 300 米

无 氧 

铜 安 

普

24
摄像头

支架

04H加

厚铝  

长

200mm

/ 5 个

25
摄像头

电源

12V3.0A  

室外款
/ 5 个 硬客



26
监控防

水箱

180*135

*170mm
/ 5 个

27
电脑显

示器

S24C310

EAC 

75HZ—

1K

/ 1 个

三 星 

直 面 

屏

28
监控录

像机

600万 

全兼容 

8路

/ 1 个
带 1T硬

盘

29 交换机
8口千

兆
/ 1 个 水星

30
照明开

关

四开  

公牛
/ 2 个

220V/10

A

31
PVC明

线槽

加厚

60*40mm
/ 20 米

颂 余 

不 带 

胶

32
PVC明

线槽

加厚

50*25
/ 30 米

颂余  

不带胶

33
蒸饭箱

加热管

紫铜款

加厚材

质  

AC380V

4KW  长

度

340mm

50—

60mm可

调

/ 10 个

34
蛇皮软

Φ32 / 30 米 加厚



管

35
塑料膨

胀管
6*60mm / 2 包

配彩锌

钉

36

钢制镀

锌电缆

桥

150*100

*1.0mm
/ 30 米

带连接

板螺丝 

盖板和

卡扣

37

镀锌电

缆桥架

托

长：

170mm
/ 20 个 加厚

38
镀锌膨

胀螺丝

M8 * 

80mm 国

标

/ 50 个

39
蛇皮软

管
φ20 / 50 米 加厚

40
尼龙塑

料扎带

4.8*200

mm黑色
/ 5 包

绿 林 

每 包 5 

0 根

41
输送带

托辊架

B800mm

宽输送

带

/ 10 件

孔距：

1070mm,

高：

280mm

42
皮带托

辊

φ89-

950-990
/ 10 根

适用于

B800mm

输送带

43
机械密

封
109-35 / 4 套

44
充电手

电
LED / 1 个

45 头灯
头灯式

/ 1 个



LED手

电

46 彩钢板

宽 1m 

厚

0.4mm 

GB/T127

55-91

/ 100 米

47
锰钢丝

筛网

丝

0.5mm

孔

1.8mm

长 30米

宽 1.1

米

/ 30 米

48
南孚电

池

5号(聚

能环 3

代)

/ 30 个

49
交换机

(水星)

5口千

兆(高速

款)带电

源

/ 3 个

50
交换机

(水星)

8口千

兆(高速

款)带电

源

/ 2 个

51
南孚电

池

7号(聚

能环 3

代)

/ 30 个

52

蛇皮软

管(穿线

管）

直径

25mm加

厚款

/ 50 米



53

蛇皮软

管(穿线

管）

直径

32mm加

厚款

/ 50 米

54 红砖 / 55000 块

按需求

供货、

分批次

到场地

55 毛石 / 50 m³

按需求

供货、

分批次

到场地

56 砂浆王
C30 

25kg/袋
/ 3 袋

57 木方 30*40mm / 150 米

58 模板
1.2*2.

4米
/ 15 张

59 彩钢瓦

长 3.3

米，宽

0.9

米，带

100mm

保温层

/ 24 块

60 脊瓦 / 10 米

61
彩钢侧

封条
/ 15 米

62
彩钢檐

板
/ 10 米

 

报价方式：□单价 ；□分项报价；□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 31日 15时 16分至 2024



年 08月 05日  09时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-07-31

http://ecp.cnmc.com.cn/

		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-07-31T15:27:53+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告


		8a8000c6748f1d5b01748f4aca7303d5
	2024-07-31T15:27:53+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告




